MDV Papier- und Kunststoffveredelung GmbH
An der Pfingstweide 3 I D-63791 Karlstein
Telefon: + 49 (0) 6188 952-0 I Telefax: + 49 (0) 6188 952-212
Internet: www.mdv-group.com
Geschäftsführer: Dipl.-Kfm. Bernd A. Reichert, Ashok Krishna
Handelsregister: Amtsgericht Aschaffenburg, HRB Nr. 2290
Fluolux® Copy, 90 g/m² - FSC
Art.-Nr.:

Angaben nicht abgeleitet werden. Jede über die Produktgewährleistung bis zu Höhe des Produktwertes hinausgehende Haftung und Gewährleistung, sowie Schadenersatzansprüche sind
ausgeschlossen. Sofern nicht gesetzliche Auflagen und Vorschriften etwas anderes vorsehen, regeln sich alle Fragen einer Gewährleistung und Haftung, einschließlich der Gewährleistungsfrist nach
unseren allgemeinen Verkaufsbedingungen. Da wir stets bemüht sind, technische Verbesserungen vorzunehmen, behalten wir uns eine Änderung der Spezifikation jederzeit vor.
This data sheet replaces earlier ones. The given values and above information are according to our current experience. Due to the variety of possible influences during processing and applications of
the above-mentioned material, which are not within our control, it is advisable for the user to carry out their own tests to determine its fitness for use. Max. value of claims which will be accepted, are
limited to the value of raw material supplied. As long as there is no contradiction in respect of laws and regulations applicable, any questions in connection with warranty/liability are governed by our
General Terms and Conditions of Sale. As we are continuously endeavouring to upgrade the product, we reserve the right to change the specification as and when required.
MDV Papier- und Kunststoffveredelung GmbH
An der Pfingstweide 3 I D-63791 Karlstein
Telefon: + 49 (0) 6188 952-0 I Telefax: + 49 (0) 6188 952-212
Internet: www.mdv-group.com
Geschäftsführer: Dipl.-Kfm. Bernd A. Reichert, Ashok Krishna
Handelsregister: Amtsgericht Aschaffenburg, HRB Nr. 2290
Fluolux® XTR Plakatkarton, holzfrei, 260 g/m²
Art.-Nr.:
K2400-915-0260-002838 Rot-Orange 915
K2400-926-0260-002839 Pink 926
K2400-961-0260-003185 Gelb 961
K2400-962-0260-002840 Gelb 962
K2400-967-0260-003183 Orange 967
K2400-968-0260-002841 Gelb-Orange 968
K2400-974-0260-003182 Rot 974
K2400-975-0260-002842 Rot 975
K2400-997-0260-003184 Grün 997
K2400-998-0260-002843 Grün 998
Beschreibung:
Einseitig leuchtfarbig gestrichener holzfreier Offsetkarton (GC2)
Die Beschichtung ist gegen Regen und Spritzwasser beständig, der Basiskarton ist jedoch nicht nassfest ausgerüstet.
Description: